Приложение N 15

к Порядку обеспечения вещевым

имуществом во внутренних

войсках МВД России, утвержденному

приказом МВД России

от 31.10.2013 N 878

КНИГА

учета белья, сдаваемого (принимаемого) в стирку

	

	(наименование воинской части)

	

	

	(наименование подразделения (подотчетного объекта) воинской части)


	Начата
	"
	
	"
	
	20
	
	г.

	

	Окончена
	"
	
	"
	
	20
	
	г.


	Счет
	
	

	(наименование подразделения (подотчетного объекта) воинской части


	N п/п
	Наименование предмета
	Единица измерения
	Принято (сдано) в стирку
	Возвращено (принято) из стирки
	Примечание

	
	
	
	Дата
	Количество предметов
	Вес, кг
	Фамилия, инициалы, подпись лица, принявшего (сдавшего)
	Дата
	Количество предметов
	Фамилия инициалы, подпись лица, принявшего (сдавшего)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Примечание. Книга ведется в подразделении, на складе, в прачечной и других подотчетных объектах воинской части.

